
PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

dynape group, spol. s r.o.

GRAFICKÉ STUDIO 76
www.grafika76.cz

Vojnovič Michal - Nebáznivý Jan, Borodáč Daniel

neděle 19. září

10:00 U19 - FK Dukla Praha

12:15 U17 - FK Dukla Praha

14:30 U16 - TJ Slovan Bohnice

17:00 Muži B - SC Olympia Radotín B 
.

středa 22. září

13:00 U9 - Pohár mládeže
.

sobota 25. září

10:00 U13 - FC Slavia Karlovy Vary

10:00 U12 - FC Slavia Karlovy Vary

12:30 U13 - SC Xaverov Horní Počernice

12:30 U12 - SK Ďáblice C
.

neděle 26. září

14:00 U11 - Jižní Město Chodov 

 

14:00 U10 - FA Praha

15:30 U8 - TJ Avia Čakovice

15:30 U8 - FK Meteor Praha VIII

17:00 U9 - SK Třeboradice

17:00 U9 - FK Meteor Praha VIII 
.

úterý 28. září

11:00 U13 - Junior Chomutov

11:00 U12 - Junior Chomutov

13:30 U15/U14 - SK Ďáblice B 
.

sobota 2. října

09:30 U15 - SK Střešovice 1911

11:30 U14 - SK Střešovice 1911

13:30 U15/U14 - TJ Slovan Bohnice

16:00 Muži A - SK Ďáblice

kdy příště na Tempo?

TJ Praga
FC Tempo Praha

Divoký první poločas sliboval drama i v tom druhém, ale nestalo se. 
V deseti jsme domácí jasně přehráli a ti měli problém vůbec 
překročit polovinu hřiště s míčem na noze. Absence jednoho hráče 
nebyla znát a kluci podali výborný týmový výkon. Naštěstí jsme to 
dokázali promítnout i do branek. Babický narazil Kloučkovi a ten 
dokázal obstřelit i hráče na brankové čáře a dal nám na kopačky klid - 
1:3. Po přiťuknutí Cejnara se z dálky prosadil Tomáš Havlíček 
a prakticky bylo rozhodnuto - 1:4. 

Pak si dvakrát vzal slovo Dušek, nejprve trefil z těžké pozice z první 
na přední tyč přihrávku Cejnara - 1:5 a pak proměnil pokutový kop, 
který, přiznám se, ani nevím, za co byl nařízen - 1:6.  V závěru ještě 
snížil Bačo, když doklepl nedůrazně odehraný míč z našeho 
pokutového území - 2:6 a definitivní podobu výsledku dal Mikuda 
po přihrávce Valty - 2:7.

Trenér Petr Vanko: „Za tři body jsme rádi, ale pocity z utkání mám tedy 
víc než rozpačité. Domácí jsme jasně přehráli a před kluky smekám, 
jak zápas zvládli v deseti a poprali se i s nepřízní osudu. V posledních 
utkáních mám opravdu dobrý pocit z přístupu celého týmu a vím, že 
některým se těžko kouše nižší minutáž, ale vždy se pro tým každý snaží 
odevzdat to nejlepší. Asi ani nemám chuť se vyjadřovat k tomu, co se 
dělo na hřišti, ale zákrok, jaký předvedl Menšík, tak to tam prostě 
nepatří a byl to hnus. Ani domácí nepochopili žlutou kartu. Jsem 
naštěstí rád, že delegát vše viděl přesněji a snad si rozhodčí Halašta 
jen vybral špatný den.""

8. kolo    sobota 18. září 2021
I. A třída, skupina A

16:30

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

CENA 30,- Kč DŮCHODCI A DĚTI 20,- Kč



Anglický týden nás zastihl v dobré formě a třetí zápas v sedmi dnech 
jsme dokázali vyhrát. Po Březiněvsi, poháru s kunratickým béčkem, 
jsme dokázali vyhrát i s Vršovicemi.

Prakticky před rokem jsme stejného soupeře doma zdolali 6:0 
a hosté si toho byli asi vědomi. Hráli daleko organizovaněji v obraně 
a prakticky celé utkání se nám těžko hledaly skulinky, které by pak 
vedly k šancím. Na druhou stranu kromě dlouhých autových 
vhazování si Vršovice nevytvořily žádné nebezpečí před naší 
brankou, a i naší defenzivu tak musíme pochválit. V prvním poločase 
byla k vidění jen jedna vstřelená branka. Centr posunul Klouček 
k Perlovi a ten z bezprostřední blízkosti usměrnil míč do branky - 1:0.

I po změně stran soupeř taktiku nezměnil a vzhledem k tomu, že jsme 
hostující autová vhazování dokázali pokrýt, tak si Pacovský moc 
nezachytal. Neustále jsme se snažili tlačit za druhým gólem, a to se 
nakonec podařilo. Naši útočníci si pěkně vyhověli v náběhu, Perl 
poslal míč za obranu a Babický přehodil vybíhajícího brankáře - 2:0. 
Definitivní tečku dal zápasu Rakušan, který po minutě pobytu 
na hřišti využil rozestupující se obranu Vršovic. Střela k tyči zapadla 
přesně tam, kam měla - 3:0.

Úvod zápasu vůbec nesignalizoval, že by se v Kyjích mělo něco 
dramatického dít. Dobře jsme zatlačili na rozehrávku soupeře, 
Pytlíček posunul Sedlářovi, který se pěkně uvolnil a prostřelil 
brankáře - 0:1. Pak jsme vstřelili po rohovém kopu druhý regulérní 
gól, který rozhodčí Halašta neuznal, a poprvé tak vstoupil velmi 
nešťastně do utkání. Bohužel další momenty rychle následovaly. 
Domácí Menšík neunesl nakopnutí ze souboje a šel si vyřizovat účty 
odporným šlapákem na stojnou nohu Sedláře, pro kterého zápas 
skončil a domácí hráč dostal pouze žlutou kartu. V dalším průběhu 
Menšík raději ze zápasu odstoupil.

Vytvořili jsme si pak několik tutových šancí, ale bohužel se ujala až 
čtvrtá v pořadí, když Cejnar dal pod sebe a Klouček se trefil - 0:2. 
Vzápětí to ale bylo o gól. Domácímu hráči se nepovedla střela, ale 
jeho pokus se stal naprosto přesným pasem za obranu, který 
usměrnil do sítě Trval - 1:2. Za pár minut bylo ještě hůř. Pytlíček padl 
v souboji s Davidem Vytlačilem, který se po něm prošel, náš hráč se 
zvedl, byl chycen do kravaty a vzájemné šťouchání rozhodčí 
ohodnotil červenou kartou pro Pytlíčka a žlutou kartou pro Tomáše 
Vytlačila.

Vanko Petr - trenér

Šmídek Filip - asistent trenéra

Havlíček Petr - asistent trenéra

Dostál Martin - asistent trenéra

Chytil Jan - vedoucí týmu

ú
to

čn
íc

i
b

ra
n

k
á

ři
o

b
rá

n
ci

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Dušek Ondřej

Hampapa Vojtěch

Kadlec Dominik

Kleček Matěj

Kostka Michael

Mikuda Tomáš

Stacey Sebastian

Valta Viktor

Geissler Patrik

Havlíček Jakub

Havlíček Tomáš

Klouček Jaroslav

Míka Jan

Perl David

Rakušan Štěpán

Šmídek Filip

Babický Filip

Cejnar Tomáš

Pytlíček Martin

Sedlář Štěpán

0

8

6

5

7

8

1

5

8

8

4

7

8

7

3

7

1

3

8

5

8

8

19.1.1980

7.9.1994

14.1.1997

15.12.2001

15.11.1989

30.7.2002

9.6.2000

17.9.2002

30.5.1996

5.5.1989

7.6.1995

12.11.2002

24.8.2001

22.5.1997

22.2.1988

12.6.1991

8.7.2003

16.6.1989

15.11.2001

2.8.1999

19.2.2002

10.7.2001

0

720

111

405

618

314

9

54

676

635

168

465

469

453

225

543

3

99

689

294

468

454

0

0

2

0

2

0

0

1

0

0

1

3

1

7

0

1

1

0

6

1

3

5

0

0

1

0

0

1

1

0

0

1

1

3

1

1

0

4

0

0

5

3

2

1

0

0

2

2

2

1

0

0

0

2

0

2

2

0

0

1

0

0

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

zá
lo

žn
íc

i
SOUPISKA

FC Tempo Praha
SK Union Vršovice

TJ Kyje Praha 
FC Tempo Praha3:0 2:7(1:0) (1:2)

Branky: 28. Perl (Klouček), 73. Babický (Perl), 90. Rakušan (Kostka).
Rozhodčí: Kříž - Kohout, Plzák. 
ŽK: Babický, Kadlec - Luptovský. Diváků: 120.
Tempo: Pacovský - Valta (82. Kostka), Hampapa, Stacey, Kadlec - Perl, 
T. Havlíček (88. Rakušan), Sedlář - Cejnar (56. Pytlíček), Babický (86. Dušek), 
Klouček (74. Kleček).

Branky: 37. Trval, 83. I. Bačo - 1. Sedlář (Pytlíček), 36. Klouček (Cejnar), 
58. Klouček (Babický), 68. T. Havlíček (Cejnar), 75. Dušek (Cejnar), 
80. Dušek z penalty, 90. Mikuda (Valta). Rozhodčí: Halašta - Andras, Hruška.
ŽK: Menšík - Knap, Lokvenc. ČK: 43. Pytlíček (Tempo). Diváků: 60.
Tempo: Pacovský - Valta, Hampapa, Stacey, Kadlec - Perl (77. Kleček), 
T. Havlíček (70. J. Havlíček), Pytlíček - Babický (77. Mikuda), Sedlář 
(17. Cejnar), Klouček (70. Dušek).

4.9.2021, 6. kolo 12.9.2021, 7. kolo

www.fctempo.cz SLEDUJ 
DĚNÍ 
VE SVÉM 
KLUBU!

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FC TEMPO PRAHA
TJ SPOJE PRAHA
SK DOLNÍ CHABRY
SK ĎÁBLICE
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO
SOKOL DOLNÍ POČERNICE
SK SLOVAN KUNRATICE
TJ PRAGA
SK UNION VRŠOVICE
SOKOL TROJA
SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY
TJ BŘEZINĚVES
TJ KYJE PRAHA 14
SC XAVEROV HORNÍ POČERNICE
SPARTAK HRDLOŘEZY

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

6
6
6
5
5
5
4
4
3
3
3
2
2
2
2
1

1
1
1
1
1
0
0
0
1
0
0
2
1
1
0
0

1
1
1
2
2
3
4
4
4
5
5
4
5
5
6
7

19
19
19
16
16
15
12
12
10
9
9
8
7
7
6
3

35 : 11
31 : 11
28 : 11
19 : 11
15 : 9
14 : 15
11 : 9
17 : 17
17 : 24
21 : 21
16 : 24
19 : 23
13 : 16
12 : 23
9 : 31
6 : 27

I. A třída, skupina A

DALŠÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ

SK Ďáblice
FC Tempo Praha

SOBOTA 2.10. OD 16:00

TRPĚLIVOST PŘINESLA TŘI BODY VÝBORNĚ ZVLÁDNUTÉ OSLABENÍ
Tempo dokončilo anglický týden výhrou 
nad Vršovicemi.

V divokém zápase Tempo dokázalo 
zvítězit v Kyjích i v deseti hráčích.

Trenér Petr Vanko: „Bylo to hodně o trpělivosti, kterou jsme nakonec 
měli a zápas jsme rozhodli. Úchvatná podívaná to nebyla, ale vyhráli 
jsme a soupeři jsme do ofenzivy nedovolili prakticky nic. Určitě 
chválím zodpovědný přístup k utkání a věřím, že na to navážeme 
i v Kyjích."


